ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DOS REMÉDIOS
CNPJ Nº 06.554.422/0001-95
CONCURSO PÚBLICO
CRESCER CONSULTORIAS

                                      Edital nº 001/2019  – Concurso Público Prefeitura Municipal de Nossa Senhora dos Remédios - PI

DIVULGAÇÃO DA RELAÇÃO PRELIMINAR DOS PEDIDOS DE INSCRIÇÃO PNE (PORTADOR DE NECESSIDADES ESPECIAIS)

                        A Crescer Consultorias, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao subitem 4.1 do Edital nº 001/2019, torna público o Resultado
Preliminar das inscrições dos candidatos Portadores de Necessidade Especiais (PNE). Os candidatos que desejam recorrer desse resultado deverão enviar recurso
simples para pne.nossasenhoradosremedios@outlook.com, apenas encaminhando e-mail de solicitação , até 05.06.2019.

                                                                                                                  Teresina, 03 de junho de 2019.

NOME CPF CARGO SOLICITAÇÃO                              JUSTIFICATIVA

GUERETH ALEXSANDERSON OLIVEIRA
CARVALHO

047.953.303-28 DENTISTA PSB DEFERIDA DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

NARA SUENYA ARAUJO RODRIGUES

048.408.253-19 RECEPCIONISTA DEFERIDA DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

SINESIO FRANCISCO ALVES JUNIOR 931.678.063-20 PROFESSOR DE ENS.
FUND. II -INGLÊS-
ZONA RURAL

DEFERIDA DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

JOSÉ DE ANCHIETA DE LIMA DA SILVA 023.367.223-05 PROFESSOR DE ENS.
FUND. II -CIÊNCIAS -
ZONA RURAL

DEFERIDA DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

ANTONIO CARLOS DE ARAUJO 515.086.723-34 VIGIA DEFERIDA DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

SAMUEL RODRIGUES DA SILVA ARAUJO 359.132.788-36 VIGIA DEFERIDA DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

ANTONIO JOSE GOMES COSTA

051.792.523-00 VIGIA DEFERIDA DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

ANDRE OLIVEIRA TENÓRIO 000.066.653-06 COORDENADOR
PEDAGÓGICO - ZONA
URBANA

DEFERIDA DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DOS REMÉDIOS
CNPJ Nº 06.554.422/0001-95
CONCURSO PÚBLICO
CRESCER CONSULTORIAS

                                      Edital nº 001/2019  – Concurso Público Prefeitura Municipal de Nossa Senhora dos Remédios - PI

MARIA DOS REMÉDIOS DA SILVA FORTES 022.090.343-37 PROFESSOR DE ENS.
FUND. II - GEOGRAFIA
-ZONA RURAL

DEFERIDA DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

FRANCISCO ANTONIO DE OLIVEIRA MELO 807.436.253-15 VIGIA DEFERIDA DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

MONSUETO DE OLIVEIRA CARVALHO 035.161.293-95 VIGIA
ASSISTÊNCIA SOCIAL

DEFERIDA DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

MAURICIO GOMES DOS SANTOS 002.510.157-93 VIGIA

DEFERIDA DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

MARCOS ANTONIO HOLANDA CARRIAS 025.390.873-61 VIGIA

DEFERIDA DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

ROSA ALVES DA SILVA CARVALHO 754.542.893-53 PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL
- ZONA URBANA

DEFERIDA DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

FRANCISCO ANTONIO DE OLIVEIRA MELO 807.436.253-15

VIGIA DEFERIDA DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

ADONNES FRANCISCO DE SOUSA BASTOS 039.052.753-09 VIGIA DEFERIDA DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

FÁBIO DOS SANTOS MIRANDA 021.249.003-66 VIGIA DEFERIDA DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

MARLUCIA SOARES DA SILVA SOUSA 916.274.193-49 PROFESSOR DE ENS.
FUND. II - LINGUA
PORTUGUESA ZONA
RURAL

DEFERIDA DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

SAYRA CONCEIÇÃO RODRIGUES FORTES 048.408.233-75 ASG - AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS

DEFERIDA DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

FRANCISCO CRISTOVÃO GONÇALVES
BASTOS

736.338.873-34 PROFESSOR DE
ENSINO
FUNDAMENTAL I -
ZONA RURAL

DEFERIDA DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

IRANILDO FREITAS 020.039.973-00  PROFESSOR DE ENS.
FUND. II - GEOGRAFIA
-ZONA RURAL

DEFERIDA DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

FÁBIO ALVES PORTELA 065.285.313-74 PROFESSOR DE ENS.
FUND. II -- HISTÓRIA -
ZONA RURAL

DEFERIDA DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DOS REMÉDIOS
CNPJ Nº 06.554.422/0001-95
CONCURSO PÚBLICO
CRESCER CONSULTORIAS

                                      Edital nº 001/2019  – Concurso Público Prefeitura Municipal de Nossa Senhora dos Remédios - PI

DANIELE BARBOSA DOS SANTOS 051.084.563-01 SERVENTE  DEFERIDA DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

UBIRAJARA SOARES TATAIA 410.810.801-91 FISCAL DE TRIBUTOS DEFERIDA DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

MARCOS PEREIRA RESENDE 014.847.363-62 PROFESSOR DE ENS.
FUND. II - GEOGRAFIA
-ZONA RURAL

DEFERIDA DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

ALINNE KELLY LOPES SOUSA 037.649.173-69 PROFESSOR DE ENS.
FUND. II -- HISTÓRIA -
ZONA RURAL

DEFERIDA DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

JOSENILDO SOUSA DE OLIVEIRA 660.210.303-20 VIGIA DEFERIDA DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

ERENICE SANTOS SILVA 000.576.163-88 ASSISTENTE SOCIAL
NASF

DEFERIDA DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

MARIA ANALIENE DOS SANTOS SOUSA 010.044.643-47 ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDA DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

FERNANDO DE SOUSA COSTA 022.494.623-48 VIGIA  DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

LAYLA COSTA E SILVA 033.023.673-33 PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO
INFANTIL- ZONA
URBANA

DEFERIDA DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

ADINAEL REGO DA SILVA 728.585.593-68 PROFESSOR DE
ENSINO
FUNDAMENTAL I -
ZONA URBANA

DEFERIDA DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

ALUIZIO DE FREITAS CARVALHO FILHO  039.515.993-83 PROFESSOR DE ENS.
FUND. II -
MATEMÁTICA - ZONA
URBANA

DEFERIDA DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

ADAILTON SILVA DE QUEIROZ 035.612.583-10 VIGIA DEFERIDA DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

VALTER PASSOS ALMEIDA 753.149.753-00 VIGIA DEFERIDA DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

LUIS FELIPE DA ROCHA CLEMENTE 050.287.753-70 PROFESSOR DE ENS.
FUND. II - HISTÓRIA -
ZONA URBANA

DEFERIDA DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

 *O DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES ESTÁ CONDIONADO A CONFIRMAÇÃO DO PAGAMENTO.